
 

  

令和 7 年 3 月吉日 

お客様各位  

                                
営業本部 FE 部                                                    

 

 

 コンパクト・プリンタ AD-8121B 

メンテナンス終了のお知らせ   

 

 

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く 

お礼申し上げます。コンパクト・プリンタ AD-8121B ですが、プリンターメカの生産終了に伴い

メンテナンス終了とさせて頂きます。

皆様にはご迷惑､ご面倒をお掛けいたしますが、何卒、事情ご高察いただき、ご高承賜ります様､

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

メンテナンス終了モデル：コンパクト・プリンタ AD-8121B 

 

 

 

 

 

以上 


